

Copenhagen AirTaxi A/S

Lufthavnsvej 34-38, 4000 Roskilde

CVR-nr. 49 66 77 28
Company reg. no. 49 66 77 28

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 May 2023.

Jimmy Arly Larsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Copenhagen AirTaxi A/S Lufthavnsvej 34-38 4000 Roskilde CVR-nr.: 49 66 77 28 <i>Company reg. no.</i> Hjemsted: Roskilde <i>Domicile:</i> Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 <i>Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Claus Karup Rasmussen Kenneth Arly Larsen René Kimmer Arly Larsen Jimmy Arly Larsen Jeanni Kimmer Nilsson Karin Lillian Larsen
Direktion <i>Managing Director</i>	Kenneth Arly Larsen
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Aircat Holding ApS, Roskilde
Associeret virksomhed <i>Associate</i>	CAT Aviation ApS, Roskilde

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive luftfart, herunder drift af værksted, taxaflyvning og uddannelse af piloter.

Description of key activities of the company

The company's activities comprise of aviation, repairs, taxi flights and training of pilots.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.487.408 kr. mod 14.762.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113.994 kr. mod 366.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 17.487.408 against DKK 14.762.849 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.113.994 against DKK 366.912 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	17.487.408	14.762.849
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-14.775.773	-13.024.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.417.545	-1.197.377
Driftsresultat		
Operating profit	1.294.090	541.377
Indtægter af kapitalinteresser		
Income from investments in participating interest	131.989	51.359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	27.819	26.572
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	99.098	76.707
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-158.349	-234.107
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.394.647	461.908
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-280.653	-94.996
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.113.994	366.912
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation according to the equity method	271.000	-19.848
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	842.994	386.760
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.113.994	366.912

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	0	167.893
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	0	167.893
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	53.794	110.956
Fly <i>Planes</i>	5.541.796	6.438.559
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	5.595.590	6.549.515
Kapitalinteresser <i>Investments in participating interests</i>	637.500	505.511
Deposita <i>Deposits</i>	485.165	470.219
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.122.665	975.730
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	6.718.255	7.693.138
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	3.475.221	3.876.752
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	3.475.221	3.876.752

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.514.230	4.449.827
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		0	64.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		955.128	914.731
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		90.038	25.585
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		<u>108.709</u>	<u>82.981</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		<u>3.668.105</u>	<u>5.537.861</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		<u>719.843</u>	<u>160.318</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>7.863.169</u>	<u>9.574.931</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>14.581.424</u>	<u>17.268.069</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	2.700.000	2.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	538.500	267.500
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.866.343	1.023.349
Egenkapital i alt	5.104.843	3.990.849
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	573.776	682.721
Hensatte forpligtelser i alt	573.776	682.721
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	1.689.128	1.746.915
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	743.807	730.557
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	2.432.935	2.477.472

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	61.829	90.620
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	610.069	4.260.999
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	1.428.478	904.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	3.022.679	3.163.478
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	389.598	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	957.217	1.589.159
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	0	108.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>6.469.870</u>	<u>10.117.027</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>8.902.805</u>	<u>12.594.499</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>14.581.424</u>	<u>17.268.069</u>
1 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	Overført resultat	I alt
	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	2.700.000	287.348	636.589	3.623.937
Resultatandel <i>Share of profit or loss</i>	0	-19.848	386.760	366.912
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	2.700.000	267.500	1.023.349	3.990.849
Resultatandel <i>Share of profit or loss</i>	0	271.000	842.994	1.113.994
	2.700.000	538.500	1.866.343	5.104.843

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster

Special items

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Indtægter ved skadesforsikring		
<i>Income in the form of damage loss compensation</i>	166.670	61.312
COVID-19 tilskud		
<i>COVID-19 grants</i>	<u>0</u>	<u>2.044.505</u>
	<u>166.670</u>	<u>2.105.817</u>
Omkostninger:		
<i>Expenses:</i>		
COVID-19 tilbagebetaling		
<i>COVID-19 repayments</i>	<u>22.439</u>	<u>0</u>
	<u>22.439</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	<u>144.231</u>	<u>2.105.817</u>
Resultat af særlige poster netto		
<i>Profit of special items, net</i>	<u>144.231</u>	<u>2.105.817</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	2022	2021		
2. Personaleomkostninger				
<i>Staff costs</i>				
Lønninger og gager				
<i>Salaries and wages</i>	13.200.201	11.704.491		
Pensioner				
<i>Pension costs</i>	1.372.218	1.131.390		
Andre omkostninger til social sikring				
<i>Other costs for social security</i>	203.354	188.214		
	14.775.773	13.024.095		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				
<i>Average number of employees</i>	28	27		
3. Skat af årets resultat				
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>				
Skat af årets resultat				
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	389.598	0		
Årets regulering af udskudt skat				
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-108.945	94.996		
	280.653	94.996		
4. Gældsforpligtelser				
<i>Long term liabilities other than provisions</i>				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022	Current portion of long term payables	31/12 2022	Outstanding payables after 5 years
	<i>Total payables 31 Dec 2022</i>	<i>payables</i>	<i>Long term payables 31 Dec 2022</i>	<i>payables after 5 years</i>
Gæld til pengeinstitutter	1.750.957	61.829	1.689.128	1.410.000
<i>Bank loans</i>				
Anden gæld	743.807	0	743.807	743.807
<i>Other payables</i>				
	2.494.764	61.829	2.432.935	2.153.807

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.361 t.kr., har selskabet stillet pant i løsøre og fly, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.844 t.kr.

For bank loans, DKK 2.361.000, the company has provided security in company assets representing a value of DKK 3.844.000 at 31 December 2022.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Eventualforpligtelser i alt	
<i>Total contingent liabilities</i>	769

Heri er indeholdt:

Comprising:

Eventualforpligtelser, associerede virksomheder

Contingent liabilities, associates

553

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Airowner ApS, CVR-nr. 37812080, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Airowner ApS, company reg. no 37812080 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Lillian Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 890c4069-e235-4a10-84cf-5c59bb622322

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-24 12:32:19 UTC



Kenneth Arly Larsen

Direktør

Serienummer: d5925c2b-1c52-4492-ac00-8ee59e6309c9

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 12:33:41 UTC



Kenneth Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d5925c2b-1c52-4492-ac00-8ee59e6309c9

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 12:33:41 UTC



Claus Karup Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: EMNI Holding ApS

Serienummer: 0b861466-b7bc-48ab-bbd2-c7b81fc593f0

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-05-24 13:07:06 UTC



Jimmy Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd02c72f-d187-422a-8f38-1c3e3afb08c1

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 15:07:29 UTC



René Kimmer Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 03938102-f404-4b09-a17c-e18d48cb4aa6

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-25 09:08:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 28L4E-WDUKU-DOEEM-315CM-656LE-7K6N3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanni Kimmer Nilsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f8eccf8a-d50e-42da-8c67-56ce63feae28

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-26 10:59:11 UTC



Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-26 11:01:19 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-26 11:48:25 UTC



Jimmy Arly Larsen

Dirigent

Serienummer: bd02c72f-d187-422a-8f38-1c3e3afb08c1

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-26 11:52:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 28L4E-WDUKU-DOEEM-315CMI-656LE-7K6N3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>